

اسلوانی یا کرواسی مقصد تیم ملی هندبال

یکی از ضعف‌های تیم ملی هندبال در چند سال اخیر برگزاری نامناسب اردوها بوده که حالا با حضور تیم جدیدمدیریتی قرار است این ضعف‌رفع شود. در اولین اقدام هم اردوی برون مرزی پیش روی بچه‌های تیم ملی هندبال قرار گرفته است.

البته هنوز مشخص نیست که اسلوانی میزبان می‌شود یا کرواسی؟ زمان این اردو هم معلوم نیست اما با توجه به اینکه تا شروع رقابت‌های جام ملت‌های آسیا زمان زیادی نیست به نظر می‌رسد این اردو به همین زودی‌ها برگزار شود؛ اردویی که با توجه به پیدا شدن اسپانسر برای تیم ملی بعید است منتفی شود.

تیم ملی هندبال با اسماعیل‌چیچ، سرمربی جدید خود از هفته قبل کارش را شروع کرد و بعد از یک اردوی کوتاهی که بیشتر با هدف آشنایی کادر فنی و بازیکنان با هم تدارک دیده شد، از این هفته دوباره به اردو می‌رود؛ اردویی که از روز دوشنبه در تهران برگزار می‌شود. اصغر سهیمی (سرپرست)، مهدی اخوان (مدیر فنی)، عرفان اسماعیل‌چیچ (سرمربی) و محسن طاهری (مریی) کادرفنی تیم ملی الف را تشکیل می‌دهند.

آغاز اردوی تیم‌های کشتی آزادفرنگی برای بوسنی اردوی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان برای حضور در رقابت‌های جهانی در خانه کشتی شماره ۲تهران برگزار می‌شود.

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان برای حضور در رقابت‌های جهانی از روز ۲۲ تیرماه در خانه کشتی شماره ۲ تهران، آغاز می‌شود و تا اول مرداد ماه ادامه خواهد داشت. علی اشکانی سرمربی این تیم برای این اردو از ۲۵ کشتی‌گیر دعوت به عمل آورده است. همچنین اردوی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان برای حضور در رقابت‌های جهانی از روز ۲۴ تیرماه در خانه کشتی شماره ۲ تهران آغاز می‌شود.

مراد محمدی سرمربی تیم نوجوانان هم برای این اردو از ۳۰ کشتی‌گیر دعوت به عمل آورده است. رقابت‌های کشتی قهرمانی نوجوانان جهان روزهای ۸ تا ۳ شهریورماه در بوسنی برگزار می‌شود. تیم‌های آزاد و فرنگی نوجوانان در مسابقات قهرمانی آسیا به‌عنوان نخست رسیده‌اند.

خسروفر، پنجمین طلایی در یونیورسیاد

احمد خسروفر با شکست‌ریب فرانسوی خود ضمن کسب قهرمانی وزن پنجم توانودی یونیورسیاد، پنجمین طلای کاروان دانشجویان ایران را به ارمان آورد. احمد خسروفر برای رسیدن به مدال طلای این رقابت‌ها ابتدا رقیب مکزیکی خود را با نتیجه ۱۲ - ۹ شکست داد و در ادامه مقابل مارکو موتاک از کرواسی ۴ - ۲ پیروز شد و در جمع هشت نفر پایانی رقیب تایلندی را با نتیجه ۱۱ - ۱۰ از پیش رو برداشت.

او در دیدار نیمه نهایی مقابل اوالد گلسمان با نتیجه ۸ - ۱ پیروز شد و به فینال رسید. او در فینال نیز در راند طلایی مقابل لوئیس مایزرو ۸ - ۷ پیروز شد. این دیدار به دلیل اعتراض مربیان هر دو مبارز با وقفه زیادی همراه شد اما در نهایت نماینده ایران برنده از شیب چانگ خارج شد. این دیدار در پایان سه راند با نتیجه ۷ - ۷ به پایان رسید.

برای ماقهرمانی آسیا با قهرمانی جهان فرقی ندارد. به همین دلیل توقع ندارم که کسی بی انگیزه‌ترین کند. نفرات حاضر در ترکیب تیم ملی ب باید با قدرت و با انگیزه تمرین کنند.»

بهداد سلیمی: تیم دلگرم شده

بعد از اظهارات مرادی و توکلی نوبت به بهداد سلیمی رسید تا او هم درباره مشکلات موجود حرف بزند. بهداد سلیمی خیلی زود رفت سرماجرای اردوی همدان و انتقادش از شرایط برگزاری این اردو در آن مقطع و قیاس با اردوی فعلی تیم ملی در شهرکرد. حرف‌هایی که این بار بوی آرامش داشت: «من اولین کسی بودم که از شرایط اردوی تیم ملی ونزه‌برداری در همدان انتقاد کردم چرا که واقعا شرایط در روزهای اول خوب نبود اما امروز در اردوی شهر کرد می‌بینم که اوضاع تا چه اندازه مطلوب است.» سلیمی ادامه داد: «همانطور که آن موقع انتقاد کردم الان هم باید بگویم که اوضاع خوبی در اردوی تیم ملی برقرار است که امیدوارم حاصل آن را در مسابقات جهانی آمریکا ببینیم.»
دارنده مدال طلای جهان و المپیک در فوق سنگین افزود: «امروز در اردوی شهر کرد متوجه شدم که علی مرادی دغدغه ورزشکاران را دارد و برایش مهم است که خیلی زود بتواند شرایط مطلوب را برای ورزشکاران فراهم کند. این اتفاق باعث دلگرمی تیم خواهد شد و به اعضای تیم ملی روحیه و انگیزه می‌دهد.»

توکلی: توقعات از فدراسیون باید منطقی باشد

در دیدار رییس فدراسیون ونزه‌برداری از اردوی تیم ملی در شهر کرد حسین توکلی به‌عنوان سرمربی تیم ملی درباره برخی مشکلات توضیح داد. توکلی با اشاره به اینکه بسیاری از مشکلات اردوهای تیم ملی رفع شده اما از وجود برخی از مشکلات هم گفت: «به طور حتم بسیاری از مشکلاتی که در اردوهای قبلی داشتیم در این اردو رفع شده و تیم در شرایط خوبی قرار دارد اما واقعیت این است که هنوز هم برخی مسائل تیم را رنج می‌دهد که باید رفع شود.» توکلی با اشاره به اردوی پرحاشیه تیم ملی ونزه‌برداری در همدان ادامه داد: «در هنگام برپایی این اردو در کنار تیم جوانان بوم به همین دلیل خیلی در جریان مشکلات نبودم اما بدون شک همدان یک تجربه خیلی خوب شد. حتی پیشنهاد دادم یک بار دیگر در همدان اردو بزنیم البته این بار نه در یادگان نوزه بلکه در داخل شهر و با استفاده از امکانات موجود که فکر می‌کنم برای تیم خیلی مفید باشد.»

توکلی با بیان اینکه اردوی تیم ملی در همدان خیلی هم بد نبود افزود: «تجربه برپایی اردو در همدان راندانشیم و علاوه بر آن در گیرودار برگزاری مسابقات جهانی جوانان بودیم و فدراسیون هم تازه دچار تغییرات شده بود به همین دلیل فکر می‌کنم با وجود همه این مسائل مشکلات اردوی همدان طبیعی بود.» توکلی خاطر نشان کرد: «باید از فدراسیون علی مرادی توقعات منطقی داشته باشیم. این فدراسیون تازه سرکار آمده و باید فرصت داد. به هر حال همین که می‌بینیم در این اردو مشکلات نسبت به گذشته بسیار کمتر شده نشان می‌دهد این فدراسیون با تمام توان در تلاش است.»

استارت برای ریو

اردوی تیم ملی ونزه‌برداری در شهر کرد زیر ذره بین

علی مرادی: باید حقانیت ونزه‌برداری را ثابت کنیم

رییس فدراسیون ونزه‌برداری بلافاصله با ورود به شهر کرد در هتل محل اقامت تیم حاضر شد و با اعضای تیم دیدار کرد. او در ابتدای صحبت‌هایش به اهمیت عملکرد ونزه‌برداری در این روزها اشاره کرد: «باید در چند ماه آینده که برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان در آمریکا باقی مانده، به نحوی به شرایط آمادگی برسید که بازم بتوانید حقانیت ونزه‌برداری ایران در مسابقات جهانی را به اثبات برسانید.»
مرادی درباره حضورش در اردوی تیم ملی ونزه‌برداری هم گفت: «همیشه در کنار شما بوده‌ام و شناخت خوبی از توانایی شما دارم. می‌دانم که می‌توانید دست به کارهای بزرگی بزنید. با دیدن شما روحیه گرفتم و امیدوارم که بتوانید در رویدادهای مهم بین‌المللی حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشید.»
رییس فدراسیون ونزه‌برداری در ادامه

انتقادی هم از برخی ونزه‌برداران تیم که ظاهر برای حضور در قهرمانی آسیا از انگیزه خوبی برخوردار نیستند: «توقع ندارم کسی که می‌خواهد به قهرمانی آسیا برود از انگیزه کافی برخوردار نباشد.



تیترو

کودتای تماشایی فان خال

شواین اشتایگر منچستری شد

به پرافتخارترین تیم جزیره را کامل کند. تنها مساله مورد بحث میان طرفین رقم انتقال قرارداد او است که ظاهرا بایرن‌مونخ خواهان ۱۵ میلیون یورو است اما منچستری‌ها این رقم را برای بازیکنی که تنها یک فصل دیگر از قراردادش با باواریایی‌ها باقی مانده است، زیاد می‌دانند. با این حال بعد از ۱۳ سال حضور در میان باواریایی‌ها که در این دوران خدمات زیادی هم به پرافتخارترین تیم آلمان ارائه کرد، سران باشگاه قصد ندارند سدراه او برای پوستن به منچستریونایتد شوند و حاضرند که از موضع خود کوتاه آمده و بر سر رقمی که هر دو طرف راضی کند، مذاکره کنند.

من یونایتد از چند هفته پیش نسبت به خرید هافبک با تجربه بایرن مونخ ابراز تمایل کرده است اما انتشار اخباری مبنی بر اینکه او می‌خواهد پیشنهاد باواریایی‌ها را برای تمدید دو ساله قراردادش بپذیرد، امید قرمزهای اولدترافورد را برای رسیدن به او کاهش داد. احتمال رخ دادن این جابه‌جایی حتی کمتر هم شد زمانی که اعلاخ شد کارل هایتنس رومینگه، مدیر باشگاه بایرن مونخ شخصا با شواین اشتایگر پس از بازگشت او به تمرین‌های تیم، تماس گرفته و بر اهمیت این بازیکن برای مونیخی‌ها

شایعه‌ای که چندی پیش درباره جدایی باستین شواین اشتایگر از بایرن‌مونخ پخش شد و هواداران باواریایی‌ها را به وحشت انداخت، انگار تا محقق شدن فاصله زیادی ندارد. جدیدترین اخبار در باره هافبک آلمانی بایرن حکایت از آن دارد که او پذیرفته است آلیانسس آر‌نا را به مقصد اولدترافورد ترک کند و با عقد قرارداد با منچستریونایتد، کودتای تماشایی لوئیس فان خال باشد. گفته می‌شود که رابطه این هافبک ملی‌پوش با فان خال به واسطه دوران مربیگری این مربی هلندی در بایرن مونخ، رابطه‌ای دوستانه است و این عاملی کلیدی در پشت پرده تصمیم‌شواتی برای قبول پیشنهاد بازی در منچستریونایتد و امضای قراردادی سه‌ساله با دستمزد ۷/۲ میلیون پوندی با این تیم بوده است. شرایط این قرارداد مشابه قراردادی است که او هم اکنون با بایرن‌مونخ دارد.

به گزارش روزنامه بیلد آلمان، شواین اشتایگر ۳۰ ساله مدیران باشگاه بایرن‌مونخ را در جریان تمایل خود برای پیوستن به من یونایتد گذاشته است و اکنون در حالت آمادمایش برای پیروا به منچستسر قرار دارد تا تست پزشکی شیاطین سرخ شرکت کند و پروکراسی انتقالش

اینستگرامفی

سنگین ترین

شکست یحیی

باخت ۷گله مقابل فتر باغچه سنگین ترین شکست دوران مربیگری یحیی گل محمدی محسوب می‌شود.

گل محمدی که در این بازی دشوار مقابل تیم با انگیزه فتر باغچه قرار گرفت، بدون وا همه از نتیجه احتمالی با جوان‌ها بازی رو به جلویی انجام داد که بهایش ۷گل تیم پرستاره ترکیه ای بود.

ونزه‌برداری ایران روزهای جدیدی را تجربه می‌کند. روزهایی که چند سالی بود آن را ندیده بود. در سال‌های اخیر بخصوص از بعد از بازی‌های المپیک لندن به این سو فضای پرتنش و پرحاشیه در این رشته رخنه کرده بود. روزهایی که بی‌سابقه بود. ایستادن ورزشکاران مقابل سرمربی تیم و بی‌احترامی که فضای این رشته را گرفته بود، چیزی نبود که قبل از آن در این رشته جایی داشته باشد اما امروز شرایط متفاوت است. حالا رییس فدراسیون ونزه‌برداری در یک دیدار شبانه با ورزشکاران و قهرمانان این رشته در اردوی تیم ملی در شهر کرد پای صحبت‌های ورزشکاران می‌نشیند تا حرف در دل کسی نماند. حرف اگر بماند عقده می‌شود به همین دلیل در یک سفر کوتاه که کمتر از یک روز هم بود رییس فدراسیون ونزه‌برداری در اردوی تیم ملی حاضر شد و شبانه با ورزشکاران دیدار کرد.

البته به دلیل مشکلاتی که در انجام سفر به وجود آمد و نقص فنی هواپیما، رییس ونزه‌برداری کمی دیر به شهر کرد رسید اما با این حال علی مرادی لحظاتی را به گفت‌وگو با ورزشکاران پرداخت. سرمربی تیم ملی هم با وجودی که از دیدار دیرهنگام شاگردانش با رییس فدراسیون ناراحت بود که میاداد زمان خواب و استراحت آنها به هم بخورد اما با این‌حال همه ونزه‌برداران را به خط کرد تا همه بتوانند حرف‌های خود را در دیدار با رییس بگویند. این فضا نشان می‌دهد که فضای پرتنش و پراسترس جای خود را به یک فضای دوستانه داده و همین صمیمیت است که باعث می‌شود تا نواب نصیر شلال از برخی مشکلات گلایه کرده و از علی مرادی به خاطر بی‌احترامی که از سوی زیر مجموعه او صورت گرفته انتقاد کند. وقتی فضا صمیمانه و دوستانه باشد، ورزشکار احساس می‌کند که اگر انتقاد کند به نتیجه می‌رسد. در چنین فضایی مشکل غیر قابل حلی وجود نخواهد داشت. نواب نصیر شلال دارنده نقره بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ در حضور علی مرادی از زیر مجموعه‌اش انتقاد می‌کند و رییس فدراسیون هم وعده بررسی و رفع مشکل را می‌دهد.

بعد از نواب نوبت به کیانوش رسید تا او هم از گفتن برخی مشکلات به طور خصوصی بگوید. رستمی وقت می‌خواهد تا در یک دیدار خصوصی حرف‌های خود را بزند. نکته جالب توجه این است که علی مرادی بلافاصله بعد از پایان نشست کوتاه‌ش با ورزشکاران، نواب نصیر شلال و کیانوش رستمی را می‌خواهد که بلافاصله در یک دیدار خصوصی و البته در حضور سرمربی تیم ملی حرف‌های این دو قهرمان را بشنود. این فضا اتفاق جدیدی است. ظاهرا گذشت آن موقع که سرمربی و رییس فدراسیون وقت نداشتند حرف‌های ورزشکار خود را بشنوند. این دیدارها فارغ از آنکه چه بحثی در آن مطرح شود در نهایت به حفظ آرامش تیم کمک خواهد کرد. رییس فدراسیون ونزه‌برداری با نشستن پای حرف‌های ورزشکاران اجازه نداد درد دل‌های کیانوش رستمی و نواب نصیر شلال به بیرون از اردو درز کند اما خودش برای رفع آنها تلاش کرد. این اتفاقات باعث خواهد شد تا دیگر در این رشته شاهد رودرویی ورزشکاران با مسوولان فدراسیون و سر مربیان تیم ملی نباشیم. این رفتارها مانع از به وجود آمدن دیوار بی‌اعتمادی بین ورزشکاران و مسوولان این رشته می‌شود و نوبد روزهای خوب را برای این رشته مدال آور در المپیک می‌دهد.

خبر آخر

دعوی حق پخش

خبری که توجه مان را به شدت جلب میکرد، این بود: «فدراسیون فوتبال اسپانیا تایید کرد که حق پخش تلویزیونی بازیهای لالیگا، لیگ دسته دوی اسپانیا و جام حذفی اسپانیا در ازای ۶۰۰ میلیون یورو به تلفونیکا فروخته شده است. ۶۰۰ میلیون یورو را که به حساب یوروی امروز چهار هزار برابرش کنیم رقمی نجومی پیش رومیان سبز میشود. حال امتیاز حق پخش لیگ برتر فوتبال ایران و نه جام حذفی و لیگ یک با هزار مکافات به ۲۰ میلیارد تومان فروخته میشود که تفاوتی است از زمین تا آسمان.

نتیجه قراردادی که میان سران فوتبال اسپانیا و آن شبکه تلویزیونی منعقد میشود، ثروت عظیمی خواهد بود که وارد جرخه اقتصادی باشگاههای این کشور میگردد و نتیجه‌اش پرورش و جذب بازیکنان بزرگ خواهد بود.

وقتی پولی با این حجم وارد فوتبال یک کشور شود طبیعتا باشگاههای زیر مجموعه نیز هرگز با مشکلات مالی مواجه نخواهند شد. در فوتبال ایران اما ماجرای هر ساله بدیهی‌های عظیمی بوده که به بازیکنان و اعضای کادرفنی باقی مانده است که ریشه همه این مشکلات اقتصادی بیتوجهی صدا و سیما به پرداخت حق پخش تلویزیونی است. پیشتر بارها برآورد شد که امتیاز حق پخش تلویزیونی در فوتبال ایران به ۳۰۰ میلیارد تومان میرسد که رقمی معقول و واقعی است اما متولی پخش فوتبال همواره حاضر به پرداخت رقمی بوده است که هیچ بار مالی را از روی دوش باشگاهها برنداشته است. فروش چندین هزار میلیاردی امتیاز پخش تلویزیونی لیگ اسپانیا تلنگر دوباره‌ای است به سران فدراسیون فوتبال بخصوص سازمان لیگ که دوباره مساله فروش حق پخش لیگ برتر فوتبال ایران و حتی به تفکیک جام حذفی و لیگ یک را جدی بگیرند و تا وصول حق واقعی عقب‌نشینند.

فوتبال ایران به واسطه همین اهمال در معرض جدبترین خطرها قرار گرفته است و اگر امروز میببینیم استقلال و پرسپولیس قادر به رقابت در بازار نقل و انتقالات پیش فصل با غولهای صنعتی هستند و بازیکنان بزرگ را از کف میدهند، یکی از دلایلش همین پرداخت نشدن کافی حق پخش تلویزیونی است.



مرثیه ای بر یک پایان تلخ...

خبر کوتاه بود.ایکر کاسیاس به پورتو پیوست. خبر کوتاه بود، اما مالامال از افسوس، خبر کوتاه بود، ولی سرشار از غم، خبر کوتاه بود، اما کنده از سوال... به راستی چرا زال مادرید با اسطوره های خود چنین می‌کند؟ به چه دلیل ایکر کاسیاسی که سابقه ای درخشان و ۲۵ساله در میان قوهای سیدمادرید دارد، باید سانتیاگوبرنابئورا ترک کند؟ تازه آنهم در سن ۳۴سالگی، سنی که به هیچ وجه برای یک دروازه بان به عنوان آخر خط به شمار نمی‌رود. به نظر می‌رسد که پروسه جدایی ایکر از زال مادرید روزی کلید خورد که مورینیو، کاسیاس را بر روی نیمکت نشاند تا سانتیگوبرنابئوشاهد درخشش دیگولوپز، خرید جدید آقای خاص باشد.واقعه ای که در اعماق آن دو نکته بسیار مهم نهفته بود. اول آنکه مرد پرتغالی با این تصمیم جسورانه خود تاوی نیمکت نشینی اسطوره بزرگ مادریسموها و کاپیتان تیم ملی اسپانیا را در هم شکست و در وهله دوم به هواداران نشان داد که جانشین ایکر، تا چه اندازه می‌تواند عملکرد بهتری از کاسیاس کم انگیزه داشته باشد.

